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Leder Tildelingsenhet for pleie- og omsorgstjenester
100 pst. stilling

Lenvik kommune er i etableringsfase av tildelingsenhet for pleie- og omsorgstjenester.
Kommunen saksbehandlerressurser skal samles i en egen forvaltningsenhet. Koordinering av tjenester for rehabilitering vil være en del av
enhetens funksjon.

Tildelingsenheten skal ha ansvar for saksbehandling og tildeling av pleie- og omsorgstjenester.

Vi søker etter leder for tildelingsenheten i 100 % stilling.

Lederen skal delta i oppbygging og oppstartsfasen av tildelingsenheten. Lederen blir en del av enhetens saksbehandlerteam.

Kvalifikasjoner:

helsefaglig høyskoleutdanning, lederkompetanse og eventuell relevant videreutdanning
kunnskap om saksbehandling og funksjonsvurdering
gode datakunnskaper og gjerne kjennskap til Profil fagprogram for pleie- og omsorgstjenesten
gode samarbeids og kommunikasjonsevner
evne til effektivitet og kvalitet innenfor vedtatte rammer

Søkere må inneha førerkort klasse B. Det må påregnes å benytte egen bil i tjenesten.

Lenvik kommune legger vekt på at ansatte opptrer respektfullt, er ansvarlig og mulighetsorientert i din arbeidssituasjon.

Tilsetting skjer etter gjeldende lover, reglement og tariffavtaler. Lønn etter avtale.

Spørsmål om stillingen kan rettes til Lillian Nikolaisen eller Sissel Nergård Jensen tlf. 77 87 10 00.

Søknad sendes elektronisk via link på denne siden.

Minst 2 referanser må oppgis og aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju.
Kopi av vitnemål og attester vil bli avkrevd for de som blir innkalt til intervju.
Personlig egnethet vil bli vektlagt.

Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju. 2 referanser av nyere dato bes oppgitt. Kopi av attester og vitnemål vil bli avkrevd av de som blir innkalt
til intervju.

Søknadsfrist 27. juni 2011.

I henhold til offentlighetsloven kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på søkerlisten.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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